REDE DE LOJAS

BRISTOT

A SUA MARCA POPULAR.

© BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO

LTDA

CNPJ: 38.488.095/0012-60 I.E.:
0110028490

Fone: (54) 20240130
alexandrebristotme@gmail.com

CEL LAURINDO PAIM, 955/Loja - CENTRO - Bom Jesus -
RS - CEP 95290000
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor
Qtde UN VI. Unit. VI. Total

Cadigo

66911

1634

28793

18758

4995

63169

6708

6170

1349

VASO CAIXA
ACOPLADA ROCA
(BRANCO)
ASSENTO
ALMOFADADO
FLORENCA BRANCO
PORTA INTERNA 70
PINUS ESQUERDA
ENGATE FLEXIVEL
INOX 50CM DTOOLS
CONJUNTO
PARAFUSO FIXACAO
B.12 LATONADO
ANEL DE VEDACAO
COM MASSA / GUIA
AKATO

LAMPADA LED ENCE
A60 9W 6500K E27
AUTOVOLT

T140 LED 70W E40
220 6500K
AUTOVOLT UNICO
KIT ACESSORIOS 5
PCS FUME BELLA
ARTE

Quantidade Total de ltens:

Valor Total R$:

Desconto R$:

Acréscimo R$:

Valor a Pagar R$:

FORMA PAGAMENTO

Cartao Débito T.E.F.

Consulte pela Chave de Acesso em
https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx

4325 0838 4880 9500 1260 6500 2000 0007 2210 0015 0624

CPF: 591.999.460-68

1PC

1 UN

1UN

1UN

1 UN

1UN

3 UN

1UN

1 UN

399,00

69,90

199,00
43,90

14,99

14,90

1,99

139,99

62,00

399,00

69,90

199,00
43,90

14,99

14,90

5,97

139,99

62,00

949,65

VALOR PAGO R$

NFC-e n2722 Série2 02/08/2025 14:11:33
Protocolo autorizagao: 243251443153682
Data autorizagao: 02/08/2025 14:11:33

Orgamento 19.159
Valor Aproximado Tributos: R$ 297,33 (31,00%) Fonte: IBPT.
Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

949,65

JOAO BATISTA DE PAULA ALVES
Cliente: 1.051
BENJAMIM CONSTANTE
RONDINHA, 2576 Bairro SANTA

ISABEL - Sao Francisco de Paula -
RS - CEP 95400000

Fone: (54) 996919614

Vendedor: ANDRIA MARIA CAMARGO DE OLIVEIRA

Operador: EDUARDA MACIEL ALBUQ

Emitido por ADDERI Solugdes Inteligentes - www.adderi.com.br



